
 
Český Brod 25. 11. 2009 
 

 
 
Adventní průvod světýlek v Českém Brodě 
Český Brod – V neděli 29. 11. 2009 od 18 hodin se v Českém Brodě uskuteční lampionový průvod 
s názvem Adventní průvod světýlek. Je to již 6. ročník akce, kterou chtějí pořadatelé (O.s. Magráta, 
O.s. LECCOS, Město Český Brod s jeho Městskou gardou a orchestr a sbor VOX BOHEMICA ) 
přivítat advent a naladit občany Českého Brodu a jeho okolí na tu správnou adventní a předvánoční 
atmosféru. Lampionový průvod projde v čestném doprovodu Českobrodské gardy  městkým 
centrem až k vánočnímu stromu, který se slavnostně rozsvítí za zvuku adventních písní starých 
českých kantorů v podání sboru VOX BOHEMICA. Večer bude pokračovat vánočním koncertem v 
kostele sv. Gotharda, kde zazní mimo jiné také Truvérská mše Petra Ebena ,  tentokrát v podání 
sboru i orchestru VOX BOHEMICA. 
 
 
 
www.leccos.cz 
www.magrata.cz 
www.cesbrod.cz 
www.voxbohemica.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


